

Freedom of Information Request 686-17

Request

Under the Freedom of Information Act 2000, I would like to enquire the following information around the distribution of Parking Charge Notices.

I would like to request:

1. The number of Parking Charge Notices Rotherham Metropolitan Borough Council has issued over the last 3 months (July 2017 - September 2017)
2. The revenue from the Parking Charge Notices issued by Rotherham Metropolitan Borough Council over the last 3 months (July 2017 - September 2017)
3. The location i.e. street or car park where Parking Charge Notices have been issued the most by Rotherham Metropolitan Borough Council over the last 3 months (July 2017 - September 2017)

Response

The Council does not issue Parking Charge Notices when undertaking its duties under the Traffic Management Act 2004. The Council issues Penalty Charge Notices so the following statistics relate to Penalty Charge Notices rather than Parking Charge Notices.

1. 2575
2. £42,125 as at 05/10/17. It should be noted that collections from these PCNs is ongoing and will continue up to and including collections by Enforcement Agents (formerly known as bailiffs).
3. Moorgate Street, Rotherham